
OST HK Holding ApS

Rynkebyvej 243, 5350 Rynkeby

Årsrapport for 2017/18

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 38 97 86 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/2 2019

Niels Østerberg
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 7

Balance 30. september 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OST HK Holding ApS
Rynkebyvej 243
5350 Rynkeby

CVR-nr.: 38 97 86 32
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Kerteminde

Direktion

Niels Østerberg

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for OST HK Holding ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i danske kroner.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på TDKK 606, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på TDKK 556.

Årets resultat anses som forventet.

Kapitalberedskabet

Selskabet er opmærksom på, at det, som følge af selskabskapitalen er tabt, er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119.

Bestyrelsen har igangsat tiltag med henblik på at sikre reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 TDKK	2016/17 TDKK
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	-605	0
Finansielle omkostninger	3	-1	0
Resultat før skat		-606	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-606	0

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-606	0
		-606	0

Balance 30. september

	Note	2018 TDKK	2017 TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	605
Finansielle anlægsaktiver		0	605
Anlægsaktiver		0	605
Likvide beholdninger		49	50
Omsætningsaktiver		49	50
Aktiver		49	655
Passiver			
Selskabskapital		50	50
Overført resultat		-606	0
Egenkapital		-556	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		605	605
Kortfristede gældsforpligtelser		605	605
Gældsforpligtelser		605	605
Passiver		49	655
Kapitaltab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

Bevægelserne i egenkapitalen kan specificeres således:

	<u>Selskabskapital</u> TDKK	<u>Overført resultat</u> TDKK	<u>I alt</u> TDKK
Egenkapital 1. oktober	50	0	50
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-606</u>	<u>-606</u>
Egenkapital 30. september	<u>50</u>	<u>-606</u>	<u>-556</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier a nominelt DKK. Selskabskapitalen er opdelt i DKK 5.000 A-anparter og DKK 45.000 B-anparter. B-anparterne er stemmeløse,

Noter til årsregnskabet

1 Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

For at sikre forudsætningen om fortsat drift har selskabets anparthaver Osterberg Service & Trading A/S afgivet en støtteerklæring. Det er ledelsens forventning at selskabets datterselskab vil i fremtiden genere positive resultater, hvorledes kapitalen reetableres.

	<u>2017/18</u> TDKK	<u>2016/17</u> TDKK
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Afskrivning af goodwill	-605	0
	<u>-605</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

	2018 TDKK	2017 TDKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kapitalandele i datterselskaber specificeres således:		
Kostpris 1. oktober	605	0
Tilgang i årets løb	0	605
Kostpris 30. september	605	605
Afskrivning på goodwill	-605	0
Værdireguleringer 30. september	-605	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	605

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Osterberg Service & Trading Hong Kong Ltd.	Hong Kong	1 USD	100%

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OST HK Holding ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017/18 er aflagt i danske kroner og præsenteres i t.dkk.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernregnskab for OST HK Holding ApS. Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Østerberg Holding ApS, Kerteminde, CVR-nr. 21 21 04 98.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under a´contoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Skatteeffekten af sambeskatningen med de danske selskaber fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i a´contoskatteordningen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i dattervirksomheder” og “Kapitalandele i associeret” den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Den samlede nettoopskrivning af dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder og de associerede virksomheder.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Den udskudte skatteforpligtelse er beregnet med 22%.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres medregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig,

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.